COMERCIAL KPS COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS 
LTDA - CNPJ: 27.024.068/0001-67.
OBJETO: Aquisição de água mineral, gelo e insumos alimentícios (café e 
açúcar) para atender as necessidades da Agência Municipal de Trânsito e 
Transporte- AGETRAT.
VALOR: O Valor total da carta contrato é de R$ 212,40 (Duzentos e doze Reais e 
quarenta centavos)
LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: O material deverá ser entregue na Agencia 
Municipal de Transito e Transporte - AGETRAT, localizada na Rua Joao Afonso, n° 
361, Bairro Popular Velha, conforme a necessidade e indicação desta Agenciam.

[...]

NASSER SAFA AHMAD-ME - CNPJ: 73.328.999/0001-76
OBJETO: Aquisição de água mineral, gelo e insumos alimentícios (café e 
açúcar) para atender as necessidades da Agência Municipal de Trânsito e 
Transporte- AGETRAT.
VALOR: O Valor total da carta contrato é de R$ 618,40 (Seiscentos e dezoito Reais 
e quarenta centavos)
LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: O material deverá ser entregue na Agencia 
Municipal de Transito e Transporte - AGETRAT, localizada na Rua Joao Afonso, n° 
361, Bairro Popular Velha, conforme a necessidade e indicação desta Agenciam.

[...]

N COSTA HORTIGRANJEIROS-ME - CNPJ: 73.721.425/0001-63
OBJETO: Aquisição de água mineral, gelo e insumos alimentícios (café e 
açúcar) para atender as necessidades da Agência Municipal de Trânsito e 
Transporte- AGETRAT.
VALOR: O Valor total da carta contrato é de R$ 586,04 (Quinhentos e oitenta e seis 
Reais e quatro centavos)
LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: O material deverá ser entregue na Agencia 
Municipal de Transito e Transporte - AGETRAT, localizada na Rua Joao Afonso, n° 
361, Bairro Popular Velha, conforme a necessidade e indicação desta Agenciam.

[...]

Secretaria Municipal de Educação e 	 ASTOR STAUT COMERCIO DE 
PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI.
Cláusula Primeira: Aquisição de material esportivo para atender as demandas das 
escolas municipais urbanas e rurais da Secretaria Municipal de Educação.
Valor: R$ 4.844,00 (Quatro mil, oitocentos e quarenta e quatro reais).
Dotação Orçamentária:
24.92.12.361.0101.2594- GERÊNCIAMENTO DO SISTEMA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO
24.92.12.361.0101.2595 - APLICAÇÃO DOS RECURSOS DO SALÁRIO 
EDUCAÇÃO
33.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO

Vigência: 12 (doze) meses.
Data da Assinatura:

[...]

COMPLEMENTARES DA IMPLANTAÇÃO DE CICLOVIA NA RUA CABRAL 
E READEQUAÇÕES DE CRUZAMENTOS DE RUAS, NO MUNICÍPIO DE 
CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada como classificada e vencedora do 
certame a empresa EQUIPE ENGENHARIA - LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 
82.595.174/0001-09, sendo o valor total de R$ 460.999,94(quatrocentos e 
sessenta mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e quatro centavos). 
Corumbá/MS, 24 de maio de 2022.
Thamíris Lemos Franco - Presidente da GELIC.

EXTRATO DA CARTA CONTRATO Nº 015/2022/SEMED - CONTRATAÇÃO DA 
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO
Processo: 11.302/2022
Partes: Secretaria Municipal de Educação e 	 D&B COMERCIO ATACADISTA DE 
CONFECÇÕES.
Cláusula Primeira: Aquisição de material esportivo para atender as demandas das 
escolas municipais urbanas e rurais da Secretaria Municipal de Educação.
Valor: R$ 8.354,50 (Oito mil trezentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta 
centavos).
Dotação Orçamentária:
24.92.12.361.0101.2594- GERÊNCIAMENTO DO SISTEMA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO
24.92.12.361.0101.2595 - APLICAÇÃO DOS RECURSOS DO SALÁRIO 
EDUCAÇÃO
33.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO
Vigência: 12 (doze) meses.